/15

Garsten
Nach 1110

Markgraf Otakar (II.) übergibt einen Weingarten zu Grafendorf (bei
Hartberg) und ein Eigengut in Hard bei Grafendorf dem. Kloster auf

Bitten des Eigentümers, des Herrn Wecilo.
Notuni sit ocanibus christianis tain presentis eui quam et future

posteritatis, qualiter Otacher marAio uineam, que sita est Grauindorf
cum omni vineali iusticia, allodium quod situm est Hardi, rogatu ipsius
possessoris domni Wecilonis allegauerit super altare sancte Marie. Megin-
hilt cum tribus filiis, Diemut, Henrich. Wecela, Frouwin, Hetiwic, hec sunt
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mancipia ex eius beneficio. Et mancipia eius propria Adelbero.. Heimo,
Cuono, Wecil, Albger, Ita, Adelheit, Adeburc, quali servitio ipse post-
modum decreuerit. Huius testes sunt: Liutolt, Otto cognatus eius, Werin-
hart Karimtanus.

ÜB. d. Landes ob der Enns I, S. 136, aus Garstner TradKod. n XXVII.
Daß diese 6 TradNot. das steirische Hartberg und Grafendorf bei
Hartberg betreffen, habe ich in den BI. f. Heimatk., 21. Jahrg.,
1947, S. l f., dargetan.

(4
Pfarre Pernegg

um 1135

Der Edle Tiemo schenkt zum Seelenheil seiner Eltern der St. -Maximilian-
Kirche in Traföß das Gut Kirchdorf, um sich und seinen Nachkommen das

Begräbnisrecht in der genannten Kirche zu sichern.
Notum sit cunctis Christi fidelibus, quod quidam nobilis homo nomine

Tiemo tradidit manu potenti sine otoni contradictione prediuni suum,
quod Asprantisdorf iacet, ad ecclesiam sancti Maximiliani Treuessini sita
ad redemptiouem animarum Ruodolfi patris Hildiburgeque matris eius
alioruinque oinnium parentum suoruui et ut sepulturara ip.se oinnesque
successores eius in eadem ecclesia sine omni contradictione habeant. Sie
tradidit etiam, ut post vitam suam matrisque eius dimidium eiusdem su-
pradicti predii ecclesie ad inanuni serviat, aliam partein sex nati eius, quos
tunc ex libera habuit, censu duodecim numinoruni ab eadein ecclesia
singulis annis redimant, post vitam illorum totum idem predium eidem
ecclesie ministrisque eius serviat omni iure. Hanc igitur tradicionem
Chuonradus Juuauensis ecclesie archiepiscopus banno ita confirmavit, ut
quicunque sine sinodali iure illud ideni predium ab eaderu ecclesia trade-
ret, anathema esset usque in adventum domini nostri Jesu Christi. Huius
rei festes sunt: Comes Perinhardus, Poppo, Adalram, Megingoz, Heinrich,
Adalbero, Offo, Aribo, Engilbero, Otto, Wecil, Reginpreht, Megingoz,
Oudalrich, Heinrich, Friderich, Friderich, Aribo.

Auf der Rückseite der Urkunde: Privilegium de prediis sancti Maxi-
iniliani Treuessi von einer Hand des 13. Jahrhunderts.